
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Θεσσαλονίκη, 29/12/2020 
Αριθμ. Πρωτ.: 24397 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών 

και διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας» 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και 

Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186)  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207)  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ειδικής Αγωγής». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/51/139940/124050/Ε3/14.10.2020 Κ.Υ.Α. της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας, με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βούλα Φιριπή,  

Βέτα Καρανάσιου 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΤΘ46ΜΤΛΗ-69Δ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/141806/Ε3/16.10.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, ,καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/81/175031/Ε3/23.12.2020 Απόφαση 

της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των 

εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτοκόλλου 24338/28.12.2020 Πρόσκληση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Διενέργεια κλήρωσης 

ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Το από 29/12/2020 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με 

βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                                                                                     611 

Γιακουμής Ανδρέας του Σταύρου 311 

Τσιοτίκας Δημήτριος του Γεωργίου 48 

Δράκου Φανή του Χαραλάμπους 46 

Κοκκίνου Κυριακή του Κωνσταντίνου 35 

Τάκος Χρήστος του Νικολάου 29 

Παπαχαρίτων Αναστάσιος του Κυριάκου 28 

Φλώρος Θεόδωρος του Κωνσταντίνου  27 

Καψάλας Θεόδωρος του Φώτιου 26 

Τόλιου Μαρία - Στυλιανή του Γεωργίου 25 

Χανδόλιας Βασίλειος του Αθανασίου 25 

Αποστολίδης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 20 

Γεροβασιλείου Κάρολος του Ευαγγέλου 20 

Καρυπίδης Δημήτριος του Θεοχάρη 18 

Γκόλφος Δημήτριος του Χρήστου 17 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΤΘ46ΜΤΛΗ-69Δ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Καραποστόλου Αικατερίνη του Αθανασίου 17 

Στρίκας Κωνσταντίνος του Νικολάου 17 

Βαβατσιούλα Άννα του Αποστόλου 16 

Γκατζώλη Βαλασία του Ανδρέα 16 

Αρβανιτίδης Λεωνίδας του Αντωνίου 15 

Μαρίνος Γεώργιος του Αντωνίου 15 

Πεσματζόγλου Χρήστος του Δανιήλ 13 

Χαλκίδης Ανδρέας του Ελευθερίου 12 

Γιαννολούδης Ελευθέριος του Γεωργίου 11 

Καπόγιαννη Μαρία του Μιλτιάδη 11 

  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 
ΔΗ.Σ.Υ./Α.Κ.Ε.                                                                                                                      231    

Κατσαρός Ιωάννης του Αποστόλου 106 

Πετρόπουλος Περίανδρος του Πέτρου 20 

Αφεντουλίδου Παναγιώτα του Αριστείδη 13 

Ανθόπουλος Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 11 

Ωραιοπούλου Αθανασία του Βασιλείου 10 

Σβώλης Κωνσταντίνος του Ζήση 9 

Ταξίδης Χρήστος του Στυλιανού 9 

Εμμανουηλίδου Αθανασία του Παναγιώτη 7 

Θολιώτης Σταύρος του Στέργιου 7 

Αξαρλή Γλυκερία του Χαράλαμπου 6 

Απιδοπούλου Σοφία του Αντωνίου 6 

Χούνος Σεραφείμ του Γεωργίου 6 

Αναστασιάδου Ελένη του Βασιλείου 5 

Βελλίδης Νικόλαος του Χρήστου 5 

Λιόλιος Νικόλαος του Χρήστου 5 

Τσαρούχας Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου 5 

Τσιρίκας Κωνσταντίνος του Ευθυμίου 5 

Δημοσκίδης Αθανάσιος του Πέτρου 4 

Δουλάμης Ιωάννης του Γεωργίου 4 

Καρασαββίδης Ιωάννης του Δημητρίου 4 

Κουκουρίκος Παναγιώτης του Άγγελου 4 

Ξιμίνη Κλεονίκη του Ιωάννη  4 

Πετανίδης Δημήτριος του Θεόφιλου 4 

Ρέκλος Γεώργιος του Δημητρίου 4 

Αλδάκος Θεόδωρος του Θωμά 3 

Αναγνωστοπούλου Παρασκευή του Χρήστου 3 

Κιρκιλιανίδου Μαρία του Χρήστου 3 

Κολοβός Γεώργιος του Κωνσταντίνου 3 

Νικολαΐδου Χαρίκλεια του Νικολάου 3 

Παπαβέντσης Ανδρέας του Ιωάννη 3 

Σερτεφίδου Σταυρούλα του Ελευθερίου 3 

Συμεωνίδου Όλγα του Δημητρίου  3 

Φωτιάδης Κυριάκος του Γεράσιμου 3 

Αντωνοπούλου Αθανασία του Κωνσταντίνου 2 

Γιοβανόπουλος Γρηγόριος του Δημητρίου 2 

Γκόγκα Ελένη του Χαράλαμπου 2 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΤΘ46ΜΤΛΗ-69Δ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Γουδεντζίκης Παναγιώτης του Σωτηρίου 2 

Κολλιόπουλος Δημήτριος του Σταύρου 2 

Κορομηλάς Τρύφων του Κωνσταντίνου 2 

Κουκουρίκου Αρεστούλα του Νικολάου 2 

Νομικούδης Ιωάννης του Νικολάου 2 

Παπαδόπουλος Γεώργιος του Χαρίλαου 2 

Σηρετούλη Ελένη του Δημητρίου 2 

Σκανδάλης Σωτήριος του Βασιλείου 2 

Τσακμακλή Ευαγγελία 2 

Τσερκέζου Ελένη του Ιωάννη 2 

Χουρίδου Πολυξένη του Ιωάννη 2 

Βασιλειάδης Αβραάμ του Ευσταθίου 1 

Βογιατζάκης Δημήτριος του Ηλία 1 

Δεληπαπάς Δημοσθένης του Νικολάου 1 

Ευαγγελίδης Γεώργιος του Δημητρίου 1 

Ευθυμιάδου Τριανταφυλλιά 1 

Ζαφειρίδης Κοσμάς του Παύλου 1 

Ζαχαριάς Σωτήριος του Αποστόλου 1 

Κακαντέρης Νικόλαος του Κλεάνθη 1 

Καραμουχτάρη Κωνσταντία του Αλέξανδρου 1 

Κασκέτης Γεώργιος του Χρήστου 1 

Κοντοδήμου Χριστίνα του Βύρωνα 1 

Κορυφίδου Αγάπη του Γεωργίου 1 

Κουΐδης Βασίλειος του Δημητρίου 1 

Κουτσούρα Παρασκευή του Αθανάσιου 1 

Κρικέλης Χρήστος του Βασιλείου 1 

Λαζαρίδου Αθηνά του Δημητρίου 1 

Λιάγκου Εμμανουέλα του Πολύβιου 1 

Μαυροκεφαλίδης Θεόδωρος του Ευθυμίου 1 

Μουζακίτης Φώτιος του Αριστείδη 1 

Μουτούκια Ευδοξία του Θεοδώρου 1 

Μπαλτά Αθανασία του Χρήστου 1 

Ξενιτίδης Ιωάννης του Ξενοφώντα 1 

Πασσίδου Χαρίκλεια τουΔημητρίου 1 

Ποντίκης Δημήτριος του Ευθυμίου  1 

Ρεΐζη Αναστασία του Δημητρίου 1 

Σιούρδος Αριστείδης του Ηλία 1 

 Στύλας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 1 

Συμεωνίδης Κοσμάς του Χαράλαμπου 1 

Τσιρίδης Μωυσής του Σταύρου 1 

  ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ, ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΩΤΙΚΩΝ ΚΙΝΗΣΕΩΝ Π.Ε.                                                                                                 41 

Δημητριάδης Γεώργιος του Παύλου 4 

Αμελαδιώτη Αλεξάνδρα Μαρία του Γεωργίου 3 

Αδαμίδου Βασιλική του Άγγελου  3 

Λασπάς Αναστάσιος του Ευαγγέλου 3 

Ρατκίδου Φωτεινή του Χρήστου 3 

Τασιώκου Βασιλική του Κωνσταντίνου 3 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΤΘ46ΜΤΛΗ-69Δ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Χατζοπούλου Αριστέα του Γεωργίου 3 

Αγιασώτης Νικόλαος του Ιωάννη 2 

Δημητριάδης Βασίλειος του Παύλου 2 

Μπαλτάς Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 2 

Ρήγας Ιωάννης του Δημητρίου 2 

Σαλιάκου Γεώργιος του Λεωνίδα 2 

Σύρπα Παναγιώτα του Θεολόγη 2 

Τοσουνίδης Χαράλαμπος (Λάμπρος) του Σωκράτη  2 

Γεωργιάδου Σοφία του Ιωάννη 1 

Γεωργομάνος Αθανάσιος του Χρήστου 1 

Γκριμπίζη Ολυμπία του Φωτίου 1 

Δημητριάδης Γεώργιος του Σπυρίδωνα 1 

Δοξάκης Ευστράτιος (Στράτος) του Γιαννάκου  1 

Δουνιάς Ιωάννης του Στυλιανού 1 

Κεφαλίδου Φωτεινή του Γρηγορίου 1 

Κολίνη Καλλιόπη του Μενελάου  1 

Μουρτζίνου Ελένη του Γεωργίου 1 

Μπατζάκας Βαζάκας Νικόλαος του Αντωνίου 1 

Παπαδίνα Πετρούλα του Γεωργίου 1 

Παπαδόπουλος Αριστείδης του Γεωργίου  1 

Παπαδοπούλου Ευαγγελία(Τζίνα) του Δημητρίου 1 

Παύλος Γρηγόριος του Ανδρέα 1 

Ρεμπατσιός Αριστείδης του Αθανασίου 1 

Τολιόπουλος Αντώνιος του Κωνσταντίνου 1 

Τσουμάνας  Ναούμ (Μάκης) του Βιργιλίου 1 

Τσουμέτης Άγγελος του Κωνσταντίνου 1 

Χαραλάμπους Γεωργία του Ελευθερίου 1 

Χατζηζαμάνη Σοφία του Βασιλείου 1 

  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ 
Π.Ε.                                                                                                                                         38 

Χριστοφόρου Νικόλαος του Γεωργίου 9 

Αγαπητός Αθανάσιος του Νικολάου 5 

Βουρτσάκη Ευαγγελία (Βάνα) του Γεωργίου 3 

Οργανόπουλος Ιωάννης του Νικολάου 3 

Καπακτσής Αλέξανδρος του Γεωργίου 2 

Καραγκούνη Βασιλική του Παναγιώτη 2 

Κουλιούμπας Οδυσσέας του Γεωργίου 2 

Παντελίδης Κωνσταντίνος (Ντίνος του Γεωργίου 2 

Χαλαστάνης Θεόδωρος του Λάμπρου 2 

Αλβανούδη Ζωή του Αθανασίου 1 

Ανάπαλης Παναγιώτης του Στυλιανού 1 

Αραπάκη Αντωνία του Γεωργίου 1 

Αρβανιτάκη Κόκιαρη Αγγελική (Γκέλυ) του Αναστασίου 1 

Αϊβατζίδου Ιωάννα του Αριστοτέλη 1 

Βεργιώτη Ελεονώρα (Νόρα) του Ηλία 1 

Βλάχου Ελένη του Ηρακλή 1 

Γιάμπαστος Βασίλειος του Γεωργίου 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΤΘ46ΜΤΛΗ-69Δ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Γκιουλουμίδης Γεώργιος του Στέργιου 1 

Θεμελή Σοφία (Φαίη) του Ιωάννη 1 

Κάργα Σταυρούλα του Δημητρίου 1 

Κάρκαλου Αγγελική του Ιωάννη 1 

Κατσαρού Ιωάννα του Αποστόλου 1 

Κιτσάτης Νικόλαος του Βασιλείου 1 

Κοντοφάκας Αθανάσιος του Δημητρίου 1 

Κοτίνης Χρήστος του Ιωάννη 1 

Κουλούρης Παναγιώτης του Χρήστου 1 

Κουρούκλης Διονύσιος του Χαραλάμπους 1 

Λαθήρας Χρήστος του Παύλου 1 

Μαγαλιού Σταματή (Μάτα) του Σωτηρίου 1 

Μακρίδου Αφροδίτη του Σταύρου 1 

Μπαλλή Χαρίκλεια (Χαρά) του Χρήστου 1 

Μπελίδου Χαρίκλεια (Χαρούλα) του Παναγιώτη 1 

Ντόνας Δημήτριος του Αθανασίου 1 

Παναπακίδου Ηλιάνα του Γεωργίου 1 

Σμήλιος Ηλίας του Νικολάου 1 

  

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ                                                                  26 

Αμανατίδου Ελισάβετ του Βασιλείου 4 

Χατζησάββας Παναγιώτης του Ηρακλή 4 

Κοκοζίδου Άννα του Βασιλείου 3 

Μουστάκα Μαρία του Αλέξανδρου 3 

Βαρελάς Σωτήριος του Ευάγγελου 2 

Σιγουρτζίδου Παρασκευή του Κωνσταντίνου 2 

Αναστασιάδης Χαράλαμπος του Σάββα 1 

Γκακούδη Σοφία του Δημητρίου 1 

Δουγαλή Ιωάννα του Κυριάκου 1 

Ισαακίδης Ηλίας του Ευσταθίου  1 

Καρακούσης Βασίλης του Δημητρίου 1 

Κουρίτα Κατερίνα του Κωνσταντίνου 1 

Κυριακίδου Νίκη του Στέφανου 1 

Πάλλας Θεόδωρος του Πέτρου 1 

Παπαδόπουλος Αριστείδης (Μίμης) του Διογένη 1 

Παπαδοπούλου Μαρίνα - Μαρία του Διογένη 1 

Σαλονικιός Δημήτριος του Χρήστου 1 

Σιδηροπούλου Παρασκευή (Εύη) του Κυριάκου 1 

Τσιάτσου Γεωργία του Στεφάνου 1 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΤΘ46ΜΤΛΗ-69Δ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας, που προέκυψαν από τις εκλογές της 7.11.2020, των οποίων η θητεία 

αρχίζει τη 1.1.2021 και λήγει στις 31.12.2022 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Γιακουμή Ανδρέα του Σταύρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό 

την κ. Δράκου Φανή του Χαραλάμπους 

2.2. Τον κ. Τσιοτίκα Δημήτριο του Γεωργίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό 

την κ. Κοκκίνου Κυριακή του Κωνσταντίνου 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΤΘ46ΜΤΛΗ-69Δ


		2020-12-29T12:24:51+0200
	Athens




